Speisekarte

Vorspeisen
Fladlesuppe 7,00 €
kleiner Beilagen Salat 7,00 €
Hauptgerichte
Sauerbraten von Rind mit Spatzle & Salat 22,00 €
Kleine Portion 20,00 €
Rahmschnitzel mit Spatzle und gemischtem Salat 22,00 €
Kleine Portion 20,00 €
Schweineschnitzel , Wiener Art”“ mit Pommes und Salat 22,00 €
Kleine Portion 20,00 €

Schwabenteller mit Rind, Schwein, Maultasche, Spatzle,
Panierte Zwiebel, Krauterbutter und gemischtem Salat 28,00 €
Kleine Portion 26,00 €

Schwabische Alblinsenklchle mit Preiselbeeren und
gemischtem Salat 16,00 €
Kleine Portion 14,00 €

Zusatzstoffe:
1=Farbstoff, 2=Konservierungsstoff, 3=Antioxidationsmittel, 7=Phosphate, 9=Koffeinhaltig, 4=Geschmacksverstarker, 15=Distickoxid



Vesperkarte

Ein paar Bratwurste mit Brot und gemischtem Salat (24,
Kleine Portion

Camembert mit Preiselbeeren und gemischtem Salat
Kleine Portion

Frischkase-Kartoffeltaschen mit gemischtem Salat
Kleine Portion

Wurstsalat mir Brot .47.1)
Kleine Portion

Schweizer Wurstsalat mit Brot ¢a7.1)
Kleine Portion

Lautertaleis aus Indelhausen (wechselnde Eissorten)
Gemischtes Eis

Vanilleeis mit heillen Himbeeren

Eine Kugel Eis nach Wahl

Sahne

Zusatzstoffe:

16,00 €
14,00 €

16,00 €
14,00 €

16,00 €
14,00 €

11,00 €
9,00 €

11,00 €
9,00 €

5,50 €
8,00 €
2,20 €
1,00 €

1=Farbstoff, 2=Konservierungsstoff, 3=Antioxidationsmittel, 7=Phosphate, 9=Koffeinhaltig, 4=Geschmacksverstarker, 15=Distickoxid



